-... ................... ____________________ ~

Prefeitura Municipal de Jar 1m
Governo Municipal

CNPJ nº 07.391.006/0001 a6LS:~-+'-""'--

TERMO DE JULGAMENTO
'~· i:.':

Pregão Eletrônico Nº 2022.02.25.1

OBJETO: Aquisição de materiai.s permanentes
:'f.;::;"a.tendimento das necessidades da Secretaria
.. :.·. Educação de Jardim/CE, conforme especificações

Edital Convocatório.

O Pregoeiro Oficial da

.... "''.Jardim, designada através da Portaria n. 0

01 de Fevereiro de 2022, torna público para cumprimento

recomendações da Lei nº 8.666/93 e da Lei nº 10.520/02,

·~=,,;,,fora concluído o julgamento final do Pregão

2·.022 . o 2 . 2 5 . 1, declarando vencedores do

Licitantes: a empresa NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA

inscrito no CNPJ nº 03.829.590/0001-58 classificadoa ~·

..... º~'"Lo te s I

202.618,00,

AR-CONDICIONADOS,. no valor global

(duzentos e dois mil e seiscentos e

·>,.'<f.:;-~.;

reais) , Lote III - ELETRODOMÉSTICOS,

429.447,00 (quatrocentos e vinte e nove mil e quatroc~·:· ·. ·~
~%:

·.:.º;·- quarenta e sete reais) e VICTOR SIQUEIRA NOCRATO

e inscrito no CNPJ nº 09.036.753/0001-21 classificado no Lot

II - MÓVEIS , no valor global de R$ 213.860,00

;;i=,>'treze mil e oitocentos e sessenta reais) , conforme
., ... ;_' ~

Apuração de Preços anexado aos autos.

Jardim/CE, 21 de Março de 2022.

·:~_;_r,;..,__4r". --,,-----------------------------.......,,,;,~
Comissão

Função Nome Assinatura

Apoio Francisco Arquimedes Soares Lucena

Pregoe(ro, Raquel Jorge de Freitas
-~i~·:;:.3. "f-----,--,-----~------------Jll~~~-..,µ...~~-c__IL.~~~

Woston Paulo Coelho dos Santos

Rua Leonel Alencar nº 347, Centro, CEP: 63.290-000 - Jardim - Ceará